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Produktliste Aktien



Produktliste

Bezeichnung

3M Co

Abbott Laboratories
AbbVie Inc

adidas AG

Adobe Inc

Advanced Micro Devices Inc
Airbus SE

Aixtron SE

Allianz SE

Alphabet Inc Class A
Amazon.com Inc
Amgen Inc
Anheuser-Busch InBev SA/NV
Apple Inc

Applied Materials Inc
ASML Holding NV
AT&T Inc

Bank of America Corp
BASF SE

Bayer AG

Bechtle AG
Beiersdorf AG
Berkshire Hathaway B
BMW AG

Boeing Co

Brenntag SE
Broadcom Inc

Carl Zeiss Meditec AG
Caterpillar Inc.
Chevron Corp

Cisco Systems Inc
Coca Cola Co.
Comcast Corp
Commerzbank AG
Continental AG
Costco Wholesale Corp
Covestro AG

Daimler Truck
Danaher Corp
Deutsche Bank AG
Deutsche Boerse AG
Deutsche Lufthansa AG
Deutsche Telekom AG
Deutsche Wohnen SE

1 Mittelverwendung A=ausschiittend/T= thesaurierend 2 Reguldre Orderprovision/Ausgabeaufschlag

/

WKN

851745
850103
A1J84E
ALIEWWW
871981
863186
938914
AOWMPJ
840400
Al14Y6F
906866
867900
A2ASUV
865985
865177
AlJ4U4
AQHL9Z
858388
BASF11
BAY001
515870
520000
A0YJQ2
519000
850471
A1DAHH
A2JG9Z
531370
850598
852552
878841
850663
157484
CBK100
543900
888351
606214
DTROCK
866197
514000
581005
823212
555750
AOHNSC

Kategorie

Aktien USA

Aktien USA

Aktien USA

Aktien Deutschland
Aktien USA

Aktien USA

Aktien Europa
Aktien Deutschland
Aktien Deutschland
Aktien USA

Aktien USA

Aktien USA

Aktien Europa
Aktien USA

Aktien USA

Aktien Europa
Aktien USA

Aktien USA

Aktien Deutschland
Aktien Deutschland
Aktien Deutschland
Aktien Deutschland
Aktien USA

Aktien Deutschland
Aktien USA

Aktien Deutschland
Aktien USA

Aktien Deutschland
Aktien USA

Aktien USA

Aktien USA

Aktien USA

Aktien USA

Aktien Deutschland
Aktien Deutschland
Aktien USA

Aktien Deutschland
Aktien Deutschland
Aktien USA

Aktien Deutschland
Aktien Deutschland
Aktien Deutschland
Aktien Deutschland
Aktien Deutschland
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A/T? Provision/ maxblue Rabatt®

AAZ
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
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3 maxblue Rabatt - ermaBigt

die reguldre Orderprovision/Ausgabeaufschlag, gilt bis mindestens Dezember 2025 und wird auf Ihrer Wertpapierabrechnung ausgewiesen



Bezeichnung

DHL Group

E.ON SE

Eli Lilly and Co

Evonik Industries AG
Exxon Mobil Corp

Fraport AG

freenet AG Akt. Namen-Akt.
Fresenius Medical Care AG
Fresenius SE & Co KGaA
Goldman Sachs Group Inc
Hannover Rueck SE
Hapag Lloyd AG
Heidelberg Materials AG
Henkel AG & Co. KGaA Vz
Hochtief AG

Home Depot Inc
Honeywell International Inc
IBM Corp.

Infineon Technologies AG
ING Groep NV

Intel Corp

Intuit Inc

Johnson & Johnson
JPMorgan Chase & Co
K+S AG

Lanxess AG

LEG Immobilien SE
Mastercard Inc A
McDonald's Corp
Mercedes-Benz Group AG
Merck & Co Inc

Merck KGaA

Meta Platforms

Microsoft Corp

MTU Aero Engines AG
Muenchener Rueck AG
Nemetschek SE

Netflix Inc

Nike Inc

NVIDIA Corp

Oracle Corp

PayPal Holdings Inc
PepsiCo Inc

Pfizer Inc

1 Mittelverwendung A=ausschiittend/T= thesaurierend 2 Reguldre Orderprovision/Ausgabeaufschlag

WKN

555200
ENAG99
858560
EVNKO1
852549
577330
A0Z277
578580
578560
920332
840221
HLAG47
604700
604843
607000
866953
870153
851399
623100
A2ANV3
855681
886053
853260
850628
KSAG88
547040
LEG111
AOF602
856958
710000
A0YDS8Q
659990
ALJWVX
870747
AOD9PT
843002
645290
552484
866993
918422
871460
A14R7U
851995
852009

/

Kategorie

Aktien Deutschland
Aktien Deutschland
Aktien USA

Aktien Deutschland
Aktien USA

Aktien Deutschland
Aktien Deutschland
Aktien Deutschland
Aktien Deutschland
Aktien USA

Aktien Deutschland
Aktien Deutschland
Aktien Deutschland
Aktien Deutschland
Aktien Deutschland
Aktien USA

Aktien USA

Aktien USA

Aktien Deutschland
Aktien Europa
Aktien USA

Aktien USA

Aktien USA

Aktien USA

Aktien Deutschland
Aktien Deutschland
Aktien Deutschland
Aktien USA

Aktien USA

Aktien Deutschland
Aktien USA

Aktien Deutschland
Aktien USA

Aktien USA

Aktien Deutschland
Aktien Deutschland
Aktien Deutschland
Aktien USA

Aktien USA

Aktien USA

Aktien USA

Aktien USA

Aktien USA

Aktien USA
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A/T? Provision/ maxblue Rabatt®

AAZ
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%

3 maxblue Rabatt - ermaBigt

die reguldre Orderprovision/Ausgabeaufschlag, gilt bis mindestens Dezember 2025 und wird auf Ihrer Wertpapierabrechnung ausgewiesen



Bezeichnung

Porsche AG Vz

Porsche Automobil Holding SE Vz

Procter & Gamble Co
Qualcomm Inc
Rheinmetall AG

RWE AG

Salesforce Inc

SAP SE

Sartorius AG Vz

Siemens AG

Siemens Energy AG
Siemens Healthineers AG
Symrise AG

Tesla Inc

The Walt Disney Co
Thermo Fisher Scientific Inc
thyssenkrupp AG
Unitedhealth Group Inc
Verizon Communications Inc
Visa Inc

Volkswagen AG

Vonovia SE

Walmart Inc

Wells Fargo

Zalando SE

1 Mittelverwendung A=ausschiittend/T= thesaurierend 2 Reguldre Orderprovision/Ausgabeaufschlag

WKN

PAG911
PAHO003
852062
883121
703000
703712
AOB87V
716460
716563
723610
ENERGY
SHL100
SYM999
AL1CX3T
855686
857209
750000
869561
868402
AONC7B
766403
A1IML7)
860853
857949
ZAL111

/

Kategorie

Aktien Deutschland
Aktien Deutschland
Aktien USA
Aktien USA
Aktien Deutschland
Aktien Deutschland
Aktien USA
Aktien Deutschland
Aktien Deutschland
Aktien Deutschland
Aktien Deutschland
Aktien Deutschland
Aktien Deutschland
Aktien USA
Aktien USA
Aktien USA
Aktien Deutschland
Aktien USA
Aktien USA
Aktien USA
Aktien Deutschland
Aktien Deutschland
Aktien USA
Aktien USA
Aktien Deutschland

Risiko-
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A/T*  Provision/ maxblue Rabatt®

AAZ
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%
A 1,25% 50%

3 maxblue Rabatt - ermaBigt

die reguldre Orderprovision/Ausgabeaufschlag, gilt bis mindestens Dezember 2025 und wird auf Ihrer Wertpapierabrechnung ausgewiesen



/

Stand: 21. Februar 2025
Wichtige Hinweise:

Beim Kauf ausgewahlter Aktien im Zeitraum bis 31. Dezember 2025 erhalten Sie 50% Rabatt auf die gemaf aktuellem Preis- und Leistungsverzeichnis
anfallende Orderprovision im maxblue Wertpapier Sparplan. Angebot freibleibend.

Die auf diesen Seiten zur Verfligung gestellten Informationen stellen keine Anlageberatung oder sonstige Empfehlung zum Erwerb der auf diesen
Seiten beschriebenen Produkte oder zur Inanspruchnahme der dargestellten Wertpapierdienstleistungen dar. Das Informationsangebot richtet sich
ausschlieBlich an Anleger, die ihre Anlageentscheidungen aufgrund entsprechender Kenntnisse und Erfahrungen, eigenverantwortlich — insbesondere
ohne Beratung seitens der Deutsche Bank AG - treffen. Des Weiteren enthalten diese Seiten keine Aussagen zur Geeignetheit und/oder Angemessen-
heit der beschriebenen Produkte und Wertpapierdienstleistungen fir den jeweiligen Nutzer.

ACHTUNG: Vor einem Kauf bitte Produktinformationen prifen!

Jede Anlage in Wertpapieren ist mit Risiken verbunden, die bis hin zum Totalverlust des eingesetzten Kapitals flihren konnen. Weitere Informationen
enthalten zudem die ,Basisinformationen fiir Wertpapiere und weitere Kapitalanlagen®. Die vollstandigen Angaben zu den Fonds sind dem Basis-
informationsblatt und dem jeweiligen Verkaufsprospekt, ergénzt durch den jeweiligen letzten gepriften Jahresbericht und den jeweiligen Halbjahres-
bericht, falls ein solcher jingeren Datums als der letzte Jahresbericht vorliegt, zu entnehmen. Die Unterlagen stellen die allein verbindliche Grundlage
des Kaufs von Anteilen der Fonds dar. Sie sind in elektronischer oder gedruckter Form kostenlos beim jeweiligen Emittenten erhéltlich und abrufbar auf
www.deutsche-bank.de/pib unter Eingabe der jeweiligen WKN/ISIN oder des Fondsnamens. Eine zusammenfassende Darstellung der Anlegerrechte
fur Anleger des jeweiligen Fonds ist verfligbar Gber die Website der jeweiligen Fondsgesellschaft. Die Fondsgesellschaft kann jederzeit beschlieBen,
die Anzeige zum Vertrieb in Deutschland zu widerrufen.

Wertentwicklungen der Vergangenheit und Prognosen sind kein verlasslicher Indikator ftir die kiinftige Wertentwicklung.

Anleger sollten beachten, dass eine Billigung des Prospekts durch die zustéandige Aufsichtsbehorde nicht als Beflirwortung der Wertpapiere zu ver-
stehen ist. Es wird empfohlen, dass Anleger den Prospekt nebst etwaiger Nachtrage lesen, bevor sie eine Anlageentscheidung treffen, um die Risiken
und Chancen einer Investition in die Wertpapiere vollstéandig zu verstehen.

Der européische Gesetzgeber verpflichtet mit der Richtlinie tiber Markte fur Finanzinstrumente (,MiFID*) die Banken dazu, Vorkehrungen zum Um-
gang mit moglichen, sich auf Wertpapierdienstleistungen auswirkenden Interessenkonflikten zu treffen, um die Dienstleistungen den Kunden in einem
integren Umfeld anbieten zu kénnen und sich eventuell ergebende Beeintrachtigungen von Kundeninteressen zu vermeiden. Interessenkonflikte
lassen sich insbesondere bei einer Universalbank, die fir ihre Kunden unter anderem eine Vielzahl von Wertpapierdienstleistungen erbringt sowie
Unternehmen finanziert und berét, nicht immer ausschlieBen. In Ubereinstimmung mit den Vorgaben des Wertpapierhandelsgesetzes informieren
wir Sie daher nachfolgend Uber unsere weitreichenden Vorkehrungen zum Umgang mit diesen Interessenkonflikten. Mehr Informationen Uber den
Umgang mit Interessenkonflikten finden Sie unter https://www.maxblue.de/agb.html

Deutsche Bank AG, Taunusanlage 12, 60325 Frankfurt am Main, Telefon 069 910-10002.


http://www.deutsche-bank.de/pib
https://www.maxblue.de/agb.html

